
materiale electrice

I.D.: 64352425

Data
publicarii 16.12.21

Coduri CPV 31681410-0

Pretul
estimativ: 2.449,06 RON - 2.449,06 RON

Descriere: 1 MOON 2273 Dulie E27 MOON ceramica cu suport BUC 20,00 1,04 20,80 2 FY 1.5 maro
Conductor FY 1.5 maro ML 600,00 0,87 522,00 3 OSR628596 TV inclus Bec ec OSRAM STAR
spiral E27 23W rece (timbru verde inclus) BUC 200,00 7,23 1.446,00 4 101272 Contactor
NOARK 3 poli 65A CA 230V integrat 1NI + 1ND contacte auxiliare BUC 2,00 230,13 460,26
